

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího74535_boukal.pdf, 387.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího74535_boukal.pdf, 387.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího74535_boukal.pdf, 387.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta podnikohospodářská



Posudek vedoucího bakalářské práce


Název bakalářské práce:


Autor bakalářské práce: 


Cíl bakalářské práce: 


Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body


1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8


2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8


3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8


4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8


5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9


6. Logická stavba a členění práce 9


7. Jazyková a terminologická úroveň 9


8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9


9. Vlastní přínos k řešené problematice 8


10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7


Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 83


Výsledná známka velmi dobře (2)


Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:


Jméno vedoucího bakalářské práce:


Pracoviště vedoucího bakalářské práce:


pátek 21. květen 2021


podpis vedoucího bakalářské práce


Určení hlavních faktorů ovlivňujících pozici podniku za účelem formulace strategických doporučení.


Strategická analýza okolí společnosti Nobilis Tilia s.r.o.


Jana Masařová


Petr Boukal


Katedra strategie F3, Vysoká škola ekonomická v Praze


Předložený text bakalářské práce se zabývá strategickou analýzou podniku z odvětví přírodní kosmetiky. Autorka určuje 
 hlavní faktory ovlivňující strategickou pozici podniku za účelem formulace doporučení pro management. Odvětví přírodní 
 kosmetiky je velmi dynamické a pro podnik je důležité včas určit hlavní příležitosti, které by podnik mohl využít k svému 
 budoucímu růstu. Autorka text rozděluje do dvou základních částí. V teoretické části vykládá hlavní metody strategické 
 analýzy, které pak aplikuje v části praktické. Výklad je podložen přiměřeným rozsahem odborné literatury, autorka prokazuje 
 dobré znalosti zvolené problematiky i schopnost aplikace teoretických poznatků do praxe. Oceňuji průběžnou práci autorky a 
 její zájem o téma. Předložená práce obsahuje všechny náležitosti, které jsou požadovány pro tento druh kvalifikačních prací. 


Pro obhajobu navrhuji následující otázky: Proč autorka považuje za konkrétní politickou příležitost případnou koalici Pirátů a 
 Starostů (s. 19)? Je podnik dostatečně připraven na environmentální požadavky okolí? Odvětví kosmetiky míva někdy v tomto 
 ohledu problémy. Mohla by autorka na závěr shrnout své závěry z metody SWOT? Mezi zjištěnými faktory převažují spíše 
 příležitosti a silné stránky, takže by bylo možné navrhnout strategii SO, nebo je tomu jinak?


H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 387.61 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího76242_boukal.pdf, 390 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Předložený text bakalářské práce obsahuje strategickou analýzu vybraného podniku, která má identifikovat hlavní faktory  ovlivňující pozici podniku a jeho cíl navýšit

    
      
          
        
            Oponentura71590_Žatecký.pdf, 789.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cll&#34;,&#34; brkrlef.k,6  p16.r  ,abi$vajici  se  strategickou  analfzou podniku  Knappe  s.r.o.,  bylo  zhodnoceni  konkurenceschopnosti t6to  spolebnosti  podnikajici  v 

    
      
          
        
            Oponentura70945_neumaier.pdf, 478.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Předložená práce odpovídá všem požadavkům kladeným na bakalářské práce. Cílí na strategickou analýzu vybraného podniku  a zodpovězení tří základních

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího76368_boukal.pdf, 389 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Předložený text obsahuje strategickou analýzu podniku Marlenka International?. Autor text standardně člení na teoretickou a 

    
      
          
        
            Oponentura70067_boukal.pdf, 497 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autorka správně pojímá strategickou analýzu jako  metodickou pomůcku pro stanovení strategických doporučení, její text je tedy orientován problémově a má potenciál

    
      
          
        
            Hlavní práce74535_masj11.pdf, 848.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Bereme-li ale v potaz, že Nobilis Tilia se  zabývá výrobou přírodní kosmetiky, vyvstává zde hrozba, že firmy z kosmetického odvětví,  které  se  v současné  době  výrobě

    
      
          
        
            Hlavní práce74227_kral12.pdf, 3.8 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jako  téma  své  bakalářské  práce  jsem  si  zvolila  strategickou  analýzu  společnosti  Baťa, a.s.,  která  je  jednou  z nejvýznamnějších  českých  firem  na  světě.

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího70642_kozlova.pdf, 53.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        LC1 Souhrnný komentář hodnocení hlediska – Analytické myšlení a práce s daty: Práce obsahuje všechny části používané pro ocenění podniku – strategickou

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce73804_schm16.pdf, 1.7 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    50
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce4635_xvotp03.pdf, 358.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    54
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura70994_Marek.pdf, 212.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce74964_mitk03.pdf, 1.1 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    70
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura71425_boukal.pdf, 498.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura70104_d003174.pdf, 166.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího74699_boukal.pdf, 389.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            IIoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


